



Faktúra číslo : 7190213

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :Eko-Salmo s.r.o.
Závodná 8
821 06 Bratislava 214

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 31359647 DIČ : 2020356734

IČ DPH : SK2020356734

Obchodný register, Okresný súd Bratislava 1, Oddiel:
Sro, Vložka č.: 5873/B

Banka : Tatra banka, a.s. Bratislava

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2626029621/1100

IBAN : SK64 1100 0000 0026 2602 9621

Tel.: 045/5393 507 Fax : 045/5393 507

Faktúru vyhotovil : Fojtik Peter

Odberateľ :

Technické služby Detva, s.r.o.

Bottova 1272

962 12 Detva

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 36057029 DIČ : 2020072703

IČ DPH : SK2020072703

Technické služby Detva, s.r.o.

Bottova 1272

962 12 Detva

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
27.2.2019	25.2.2019	13.3.2019

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : auto

Konšt. symbol : 0308

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za ekologické služby, t. j. odvoz a zhodnotenie/zneškodnenie odpadov:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	000015	190703 - priesak. kvapalina zo skládky	20	35,00	t	33,20	1 162,00
2	000004	Cisternové vozidlo	20	108,00	km	1,45	156,60
3	000005	agregát vozidla	20	80,00	min	0,50	40,00

Základ pre DPH 20 % : 1 358,60

DPH 20 % : 271,72

Celková suma s DPH

1 630,32

Celková fakturovaná suma : EUR

1 630,32

Prílohy: Kópia potvrdenia č. 21/SL/2019, 26/SL/2019 a 32/SL/2019.

Podpis a pečiatka :

